
Id: 24146BE2-50B4-4F15-9F1D-4F24D78F7E79. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 407/2014 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (teks jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 191 i 1198) zarządza się co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia egzaminów dla nauczycieli ubiegających się 

o awans na stopień nauczyciela mianowanego, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.  

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce 

 

 

Wojciech Lubawski 

 



Id: 24146BE2-50B4-4F15-9F1D-4F24D78F7E79. Przyjety Strona 1 

 

Załącznik  do Zarządzenia Nr 407/2014  

Prezydenta Miasta Kielce  

z dnia 7  listopada 2014 r.  

Język polski: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Małgorzata Cempura-Grabka  

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 w Kielcach, ul. Kujawska 18,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Małgorzata Zimnicka 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Szkoły  - Ewa Misiorowska 

d) eksperci:  - Dorota Starz 

  - Tamara Machnik 

   

Wychowawca świetlicy: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Joanna Wesołowska  

Szkoła Podstawowa nr 25 w Kielcach, ul. Jurajska 7,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Renata Krzak-Zagnińska 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Szkoły  - Sylwester Ozga 

d) eksperci:  - Dorota Starz 

  - Tamara Machnik 

   

Przedmioty zawodowe ekonomiczne: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Ewa Machnicka  

Zespół Szkół Ekonomicznych im. Oskara Langego w Kielcach, ul. Langiewicza 18,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Szkoły  - Lucyna Gromiec 

d) eksperci:  - Dariusz Florin 

  - Maranna Poddębniak 

   



Id: 24146BE2-50B4-4F15-9F1D-4F24D78F7E79. Przyjety Strona 2 

 

 

Matematyka, religia: 

Egzaminowany nauczyciel                       - Anna Szewczyk  

Zespół Szkół Zawodowych nr 1 w Kielcach, ul. Zgoda 31,  

Skład komisji:  

a) przewodniczący  - Magdalena Małaczek 

b) przedstawiciel KO  - Norbert Krzystanek 

c) Dyrektor Szkoły  - Maria Gładyś 

d) eksperci:  - Iwona Kijewska 

  - Marian Krala 

   

 


